
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Zvole,
konaného dne 21. prosince 2010

101216

Zahájení zasedání: 1900 hodin
Přítomni při zahájení: Ing. Stoklasa, Ing. Duda, pí. Šiplerová, p.Hrachovec, Ing. Figelová, MUDr.

Hánělová, pí. Hrubá, Ing. Jež, Ing. Králíček, pí. Mařáková, p. Petříček, RNDr.
Straková, p. Zuza

Neomluveni:
Řádně omluveni:
Pozdní příchod:
Pozvaní hosté:
Předčasný odchod:

/
p. Novák, p. Šebek
/
/
/

Zahájení
Jednání zastupitelstva zahájil předsedajícf starosta Ing. Stoklasa a konstatoval, že je přítomna
nadpolovični většina členů za, která zajišťuje usnášenischopnost.

Volba návrhové komise: pí. Šiplerová, pf. Hrubá

za odsouhlasilo všemi hlasy

Určení ověřovatelů zápisu: Ing. Králíček, RNDr. Straková

Zapisovatelkou byla pověřena pf. Justiánová.

Program:
1. Složení slibu nového člena za
2. Rozpočtové opatření Č. 4/2010
3. Rozpočet na rok 2011
4. Obecně závazné vyhlášky

Č. 1/2010 o poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a
odstraňováni komunálních odpadů
Č. 2/2010 o místních poplatcích

5. Převzetí pozemku parc.č. 475/1, k.ú. Zvole u Prahy
6. Schválení smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene ČEZ Distribuce, a.s.
7. Volba výborů - finanční výbor, kontrolní výbor, osadní výbor

za odsouhlasilo všemi hlasy

1. Složení slibu nového člena ZO
Ing. Stoklasa vyzval RNDr. Janu Strakovou, která nahradila odstoupivšího Ing. Pudicha, ke složení
slibu člena za.

2. Rozpočtové opatření č. 4/2010
Ing. Stoklasa předložil ke schválení rozpočtové opatření Č. 4, viz. příloha. Velitel SDH p. Hrachovec
požádalo doplnění rozpočtového opatření o částku 22.800,- Kč pro členy ZJ SDH, která nebyla
zahrnuta do rozpočtu pro rok 2010.

za odsouhlasilo všemi hlasy

3. Rozpočet na rok 2011
Ing. Stoklasa předložil ke schválení návrh rozpočtu pro rok 2011, viz. příloha.

za odsouhlasilo všemi hlasy

4. Obecně závazné vyhlášky
č. 1/2010 '0 poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a
odstraňování komunálních odpadů
č. 2/2010 o místních poplatcích
Ing. Stoklasa předložil ke schválení návrh obecně závazných vyhlášek, viz. příloha.

za odsouhlasilo všemi hlasy



5. Převzetí pozemku parc.č. 475/1, k.ú. Zvole u Prahy
Ing. Duda předložil ke schválení bezplatné převzetí části komunikace (ul. U Lesa) parc.č. 475/1 v k.ú.
Zvole u Prahy o výměře 558 m2 od majitele p. Nerada.

za odsouhlasilo všemi hlasy

6. Schválení smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene ČEZ Distribuce, a.s.
Ing. Duda předložil ke schválení smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na
pozemcích parc.č. 475/1 a 477/1 (ul. U Lesa) za účelem pokládky kabelu. Za zřízení věcného
břemene bude požadována finanční kompenzace v částce 100,- Kč za 1 m.

za odsouhlasilo všemi hlasy

7. Volba výborů - finanční výbor, kontrolní výbor, osadní výbor
Ing. Stoklasa vyzval za o návrhy složení výborů
Finanční výbor:
předseda - pf. Mařáková Michaela
členové - PaeDr. Veverková Milena

- Ing. Figelová Marie
- pf. Nesá Věra
- Ing. Jež Václav

Kontrolní výbor:
předseda - p. Hrachovec Luboš

- p. Petříček Miloslav
členové - p. Hrachovec Luboš

- p. Zuza Michal
Osadní výbor:
předseda - pf. Hrubá Jaroslava
členové - p. Lešetický Karel

- p. Tomáš Hrachovec
- Ing. Bčhm Karel
- p. Lerner Miloš

- za odsouhlasilo všemi hlasy
- za odsouhlasilo všemi hlasy
- 10 pro, 3 se zdrželi hlasování
- za odsouhlasilo všemi hlasy
- 14 pro, 1 se zdržel hlasování

- 1 pro, 1 proti, 11 se zdrželo hlasování
- 12 pro, 1 se zdržel hlasování
- 12 pro, 1 se zdržel hlasování
- 12 pro, 1 se zdržel hlasování

- 12 pro, 1 se zdržel hlasování
- 11 pro, 1 proti, 1 se zdržel hlasování
- 12 pro, 1 se zdržel hlasování
- za odsouhlasilo všemi hlasy
- za odsouhlasilo všemi hlasy

Různé:
Ing. Stoklasa

od 1.1.2011 se dle novely nařízení vlády č. 37/2003 Sb. sníží odměna pro členy za o 5%
proběhne změna webových stránek obce
budou zřízeny e-mailové adresy pro všechny členy za
pro rok 2011 se nebude měnit cena vodného a stočného

Pf. Nesá - jak vypadá situace s nájezdem na pražský okruh
Ing. Stoklasa - petice podepsána cca 5000 osobami byla po projednání na Mikroregionu Dolnobřežansko,
který vyvíjí tlak na spuštění zkušebního provozu, odeslána na Magistrát hl. m. Prahy, Ministerstvo dopravy,
MČ Prahy 12. Situace by měla být dotčenými orgány řešena 2-3/2011.

Pf. Šiplerová přednesla návrh usnesení za Zvole.
za odsouhlasilo všemi hlasy

Zapsala: Jana Justiánová

Ověřovatelé zápisu:

RNDr. Jana Straková Ing. František Králíček


